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İngilis dili A2 səviyyəsinin təsdiqi 
 
İbdidai və orta məktəb tələbələri üçün. 
 
EDYOUGALLERY LTD, İngilis dili üzrə ixtisaslaşmış İrlandiya təhsil şirkəti , Şimal 
Qərb İngilis dili Akademiyası ilə əməkdaşlıq edən, British Council tərəfindən 
akkreditə olunmuş mərkəz, sizin A2 (CEFR) səviyyəsində ingilis dili biliyinizi 
doğrulama imkanını təklif edir. 
 
Dil sertifikatları hər bir tələbənin öyrənmə yolunda mühüm addımdır. Onlar 
nəinki xarici dildə bilikli olduqlarını təsdiqləyirlər, həm də tələbələri dil sahəsində 
uyğunlaşdırmaq, onların təhsil yollarında gələcək seçimlərinə təsir edir. Dil biliyi 
əhəmiyyətli bir üstünlükdür, həm akademik, həm də peşəkar fəaliyyətlərin 
İtaliya və Avropada geniş miqsayda çıxışını asanlaşdırır. 
 
Məqsədimiz tələbələrin A2 səviyyəsinin nailiyyətlərini təsdiqləmək və onların 
həddindən artıq xərcləri olmadan xarici imtahançı ilə ilk sınaq təcrübələrini  
təmin etməkdir. 
 
Daha tanınmış və akkreditə olunmuş sertifikatlaşdırma orqanları yüksək 
ödənişlər tələb edərkən və yalnız iki bacarığı qiymətləndirir (Yazı və danışıq 
qabiliyyəti), bizim doğrulamamız isə dörd punktu da də əhatə edir: yazma, 
oxuma, dinləmə və danışmaq qabiliyyəti. 
 
İmtahan iki fərqli mərhələdən ibarətdir: 
• Yazı biliyinin qiymətləndirilməsi üçün ilkin onlayn mərhələ (Yazı). 
• Şəxsən və ya onlayn şəkildə həyata keçirilən  imtahan ilə ikinci mərhələ 
(məktəbin seçimindən asılı olaraq) Oxuma, Dinləmə və Danışıq bacarıqları. 
 
A2 level təsdiqləmə imtahanlarımız tələbələrin maksimum rahatlığını təmin 
etmək səbəbi ilə sizə tarixləri məktəb müəllimi ilə təyin etmək imkanı verir. 
Yekun sertifikat imtahan nəzarətçisi tərəfindən imzalanacaq və sonradan Şimal 
Qərb Akademiyasının Tədqiqatlar Direktoru tərəfindən təsdiqlənəcəkdir. 
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İstək əsasında biz sizlərə A2 level təsdiqləmə imtahanlarına hazırlıq kursu da 
təklif edirik. 
 
Kursun ümumi müddəti 20 saat, həftədə 2 günə bölünmüş 2 saatlıq dərs, 
ümumilikdə 10 həftədir. Əlavə olaraq, biz tələb əsasında, A2 level təsdiqləmə 
imtahanına hazırlıq üçün xüsusi hazırlanmış PDF tədris materialları ilə təmin 
edirik. 
 
Xərclər: 
* Yalnız 1 tələbə üçün A2 level təsdiqləmə imtahanı: 28 avro 
* Ən azı 10, ən çoxu 12 nəfərlik qrup olmaqla 20 saatlıq A2 level hazırlıq kursu 
və sonda imtahanı (imtahan qiymətə daxildir): 115 avro 
 
Müəllimlərimiz hər biri xarici təbələrə ingilis dilini öyrətməkdə bacarıqlı, imtahan 
nəzarətçilərimiz isə A2 level təsdiqləmə imtahanının aparılması və düzgün 
qiymətləndirilməsi üzrə ekspertlərdir.  
 
Bizimlə QR kodun üzərinə klikləyərək və ya info@edyougallery.com ünvanından 
əlaqə saxlaya, qeydiyyat formu haqqında məlumat ala bilərsiniz. 
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